Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2016

Aviso nº 13 - Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Realização: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2016

AVISO Nº 13 – COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

A Presidente da Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo – FSNH, no uso de suas
atribuições, torna público, por este Aviso,  o que segue:

1. Da Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas:

Álvaro Kniestedt; André Monte; Andrei Munchen; Carmela Krebs; Cláudia Furtado; Cleon da
Fonseca; Cristian Tonial; Daniela Poester; Dimas Kliemann; Ernesto Bettio; Fabiane Vargas;
Francisco Porto; Gabriella Meiria; Giuseppe de Luca; Gustavo Chatkin; Hilaine Gregis; Jonas
Medeiros; Leonardo Lardi; Leonardo Meiria; Louise Cardoso; Lucas Brunetto; Lucas Marchesan;
Luciana Caccavo; Lucinei Hanauer; Luis Felipe Pfeifer; Melissa Ramos; Rodrigo Pozzi.

Município de Novo Hamburgo-RS, 04 de agosto de 2016.

Sra. Simone Zucolotto
Presidente

Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo / RS